2

КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
15 июля 2019 года

№ 86/398
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов Губернатора Мурманской области
в единый день голосования 08 сентября 2019 года
В  соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 37 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО  «О выборах Губернатора Мурманской области»,  Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Предложить администрации Ковдорского района Мурманской области не позднее 08 августа 2019 года выделить и  оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов Губернатора Мурманской области  в единый день голосования 08 сентября 2019 года (приложение).
2.  Направить данное решение в администрацию Ковдорского района.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

М.Ф.Вишневская

Секретарь
Ковдорской  территориальной

избирательной комиссии

И.А. Елкина
Приложение к решению

Ковдорской  территориальной

избирательной комиссии

от 15.07.2019 № 86/398
Список специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов Губернатора Мурманской области

в единый день голосования 08 сентября 2019 года
	Избирательный участок № 266
	магазин «Домовой» (ул. Слюдяная, д.11)

	Избирательный участок № 267
	здание по ул. Чехова, д. 4, центральный вход, 1 этаж

	Избирательный участок № 268
	здание по ул. Ленина, д.15, центральный вход, 1 этаж

	Избирательный участок № 269
	магазин «Бэби» (ул. Кошица, д.32)

	Избирательный участок № 270
	н.п. Лейпи, магазин «Комант-Лейпи»

	Избирательный участок № 271
	здание по ул. Кирова, д. 24, центральный вход, 1 этаж

	Избирательный участок № 272
	ТЦ «Шанс» (ул. Коновалова, д.18, 1 этаж)

	Избирательный участок № 273
	магазин «Маир-1» (ул. Коновалова, д.13)

	Избирательный участок № 274
	магазин «Продукты» (ул. Комсомольская, д.8а)

	Избирательный участок № 275
	н.п. Куропта,  информационный стенд на д. 34

	Избирательный участок № 276
	с. Ена, магазин «Смешанные товары» (информационный стенд на д.3)

	Избирательный участок № 277
	н.п. Енский, магазин «Уют» (ул. Центральная, д.5)

	Избирательный участок № 278
	н.п. Риколатва, магазин ИП Шмычковой Н.Л. (ул. Победы, д.4)

___________________